https://speisekarte.menu
Agnes-Bernauer-Stral3e 98, Muenchen, Germany
(+49)8958978191,(+49)08958978191 - https:/Ipotlatsch-muenchen.de/

Das Restaurant aus Muenchen bietet 47 verschiedene Menus und Getrdnke auf der Speisekarte fur
durchschnittlich 11 € an. Was Ehemalige User an Potlatsch mag:

Sympathischer Grieche mit einem Wintergarten und Biergarten im rlickwartigen Teil. Die Speisenkarte ist nicht
grol3, aber ausreichend. Geschmacklich ist alles gut. Das Personal ist freundlich. Preise sind im Ublichen
Rahmen. Trambahn und Bus ist vor der Tlre, also ganz gut zu erreichen.Parkplatze sind zu finden. Weiterlesen.
Das Restaurant bietet auch eine Moglichkeit an, bei schonem Wetter drauf3en zu sitzen und zu etwas zu Dir
nehmen. Geniel3e leckere griechische Gerichte wie Gyros, Souvlaki und Meeresfriichte im Potlatsch in
Muenchen mit Beilagen wie Reis, Salat mit Schafskase, Pitabrot und Tzatziki, es gibt auch schmackhafte
vegetarische Gerichte im Men(. Die Kiiche des Potlatsch bietet auch viele internationale Gerichte an, der
Gaumen erfreut sich auch an gut bekdmmlichen mediterranen Gerichte die auf der Speisekarte stehen.




Potlatsch Speisekarte

fllkoholfreie getréinke

HAUSGEMACHTE LIMONADE $3.3
Antipasti

FENCHEL $10.9
Saucen

TZATZIKI $4.3
Nachapeisen

GRIECHIESCHER JOGHURT $5.4

Speisen

SOUVLAKI: $14.1
Pesce - fisch

CALAMARI VOM GRILL $15.2
SCHOKOKUCHEN $5.4
ORANGENTIRAMISU $5.4
Tortelloni

TORTELLONI GEFULLT $13.0

Hausgemachie gerichte

LAMMSCHULTER AUS DEM OFEN  $19.6

Gyros gerichte

BIFTEKI: $14.1

Suppen

FISCHSUPPE $6.5
Drinks

GETRANKE

Salate - surowki

ROTE BETE-SALAT $5.4

Vorspeiwsen

SAGANAKI: $15.2

Vorspeisen teil 1 - kalt

CHAMPIGNONS GEFULLT $10.9

[ ] (]
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
AVOCADO $10.9

@
Tolgende arten von gerichlen
[ ]

werden serviert
FISCH
fllkoholische getréinke
ouzo
BIER
Tischgerichle
FISCHPLATTE VOM GRILL $18.5
DORADE ROYAL VOM GRILL $18.5
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(]
Talte vorspeisen
TARAMAS
GRIECHISCHES FLADENBROT

Restaurant kalegorie

GRIECHISCH
VEGETARIER

Salate

GRIECHISCHER BAUERNSALAT
MEERESFRUCHTESALAT
GEMUSETELLER

Speisekarte

TENTAKEL UND FLORINIS VOM
GRILL

HAHNCHENROLLCHEN GEFULLT
GRILLPLATTE :

$4.3
$7.6

$9.8
$9.8
$12.0

$15.2

$14.1
$17.4

GALAKTOBUREKO:
MOUSAKA:
KALBSOSSOBUCCO:
LAMMORIENTAL:
MANURIKASE VOM GRILL

GEMISCHTE VORSPEISE MIT
TZATZIKI

LEMONATO:

PILZPFANNE:KRAUTERSEITLINGE

AUS DER PFANNE
GRUNE-BOHNENEINTOPF
SUSSKARTOFFEL GEFULLT
SPANAKOPITA:
SOUTZOUKAKIA:

ZIEGENKASE UND CHICOREE
VOM GRILL AUF SALATBETT

HANCHNCHEN_BRUSTSTREIFEN
UND ZIEGENKASE VOM GRILL
AUF SALAT

POTLATSCH-SPRITZ:HAUS-
LIMONADE

$5.4
$15.2
$17.4
$17.4
$9.8

$12.0
$17.4
$10.9

$10.9
$13.0
$13.0
$15.2

$10.9

$13.0

$6.5



Potlatsch Speisekarte

Potlatsch

Agnes-Bernauer-Stral3e 98,
Muenchen, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 17:00 -01:30
Dienstag 17:00 -01:30
Mittwoch 17:00 -01:30
Donnerstag 17:00 -01:30
Freitag 17:00 -01:30
Samstag 17:00 -01:30
Sonntag 12:00 -01:30




