



https://speisekarte.menu
Agnes-Bernauer-Straße 98, Muenchen, Germany
(+49)8958978191,(+49)08958978191 - https://potlatsch-muenchen.de/









Das Restaurant aus Muenchen bietet 47 verschiedene Menüs und Getränke auf der Speisekarte für durchschnittlich 11 € an. Was Ehemalige User an Potlatsch mag:

Sympathischer Grieche mit einem Wintergarten und Biergarten im rückwärtigen Teil. Die Speisenkarte ist nicht groß, aber ausreichend. Geschmacklich ist alles gut. Das Personal ist freundlich. Preise sind im üblichen Rahmen. Trambahn und Bus ist vor der Türe, also ganz gut zu erreichen.Parkplätze sind zu finden. Weiterlesen. Das Restaurant bietet auch eine Möglichkeit an, bei schönem Wetter draußen zu sitzen und zu etwas zu Dir nehmen. Genieße leckere griechische Gerichte wie Gyros, Souvlaki und Meeresfrüchte im Potlatsch in Muenchen mit Beilagen wie Reis, Salat mit Schafskäse, Pitabrot und Tzatziki, es gibt auch schmackhafte vegetarische Gerichte im Menü. Die Küche des Potlatsch bietet auch viele internationale Gerichte an, der Gaumen erfreut sich auch an gut bekömmlichen mediterranen Gerichte die auf der Speisekarte stehen.

BIFTEKI:



Alkoholfreie getränke		Suppen	
HAUSGEMACHTE LIMONADE	\$3.3	FISCHSUPPE	\$6.5
Antipasti		Drinks	
FENCHEL	\$10.9	GETRÄNKE	
LIVOTILL	Ψ10.3	CETTAINE	
Saucen		Salate – surowki	
TZATZIKI	\$4.3	ROTE BETE-SALAT	\$5.4
Nachspeisen		Vorspeisen	
GRIECHIESCHER JOGHURT	\$5.4	SAGANAKI:	\$15.2
Speisen		Vorspeisen teil 1 – kalt	
SOUVLAKI:	\$14.1	CHAMPIGNONS GEFÜLLT	\$10.9
Pesce – fisch		Speisen werden u.a. mit	
CALAMARI VOM GRILL	\$15.2	folgenden zutaten zubereitet	
W		AVOCADO	\$10.9
Kuchen & süßes			. .
SCHOKOKUCHEN	\$5.4	Folgende arten von gerichten	
Hausgemachte desserts		werden serviert	
ORANGENTIRAMISU	\$5.4	FISCH	
ORANGENTIKAWISO	ФЭ.4	Allsahalisaha matmimisa	
Tortelloni		Alkoholische getränke	
TORTELLONI GEFÜLLT	\$13.0	OUZO	
	·	BIER	
Hausgemachte gerichte		Fischgerichte	
LAMMSCHULTER AUS DEM OFEN	\$19.6	FISCHPLATTE VOM GRILL	\$18.5
Gyros- gerichte		DORADE ROYAL VOM GRILL	\$18.5

\$14.1



Kalte vorspeisen		GALAKTOBUREKO:	\$5.4
TARAMAS	\$4.3	MOUSAKA:	\$15.2
GRIECHISCHES FLADENBROT	\$7.6	KALBSOSSOBUCCO:	\$17.4
		LAMMORIENTAL:	\$17.4
Restaurant kategorie		MANURIKÄSE VOM GRILL	\$9.8
GRIECHISCH		GEMISCHTE VORSPEISE MIT TZATZIKI	\$12.0
VEGETARIER		LEMONATO:	\$17.4
Salate		PILZPFANNE:KRÄUTERSEITLINGE AUS DER PFANNE	\$10.9
GRIECHISCHER BAUERNSALAT	\$9.8	GRÜNE-BOHNENEINTOPF	\$10.9
MEERESFRÜCHTESALAT	\$9.8	SÜSSKARTOFFEL GEFÜLLT	\$13.0
GEMÜSETELLER	\$12.0	SPANAKOPITA:	\$13.0
		SOUTZOUKAKIA:	\$15.2
Speisekarte		ZIEGENKÄSE UND CHICOREE VOM GRILL AUF SALATBETT	\$10.9
TENTAKEL UND FLORINIS VOM GRILL	\$15.2	HÄNCHNCHENBRUSTSTREIFEN	
HÄHNCHENRÖLLCHEN GEFÜLLT	\$14.1	UND ZIEGENKÄSE VOM GRILL AUF SALAT	\$13.0
GRILLPLATTE:	\$17.4	POTLATSCH-SPRITZ:HAUS- LIMONADE	\$6.5



Potlatsch

Agnes-Bernauer-Straße 98, Muenchen, Germany Öffnungszeiten:

Montag 17:00 -01:30 Dienstag 17:00 -01:30 Mittwoch 17:00 -01:30 Donnerstag 17:00 -01:30 Freitag 17:00 -01:30 Samstag 17:00 -01:30 Sonntag 12:00 -01:30



Gemacht mit speisekarte.menu